2025 年８月 1 日
各      位

会 社 名 ダ イ ト ロ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   土 屋 伸 介

（コード番号 ７６０９  東証プライム）

問合せ先 代表取締役専務 専務執行役員 管理本部長 毛利 肇

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

2025 年 12 月期 第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年２月６日に公表しました第２四半期（中間期）連結累計期間（2025 年１月１日～2025 年６月

30 日）の連結業績予想と本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．2025 年 12 月期 第２四半期（中間期）連結累計期間の連結業績予想と実績値との差異

（2025 年１月１日～2025 年６月 30 日）

売 上 高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

親会社株主
に帰属する
四半期純利益
  （百万円）

１株当たり
四半期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想（Ａ） 47,000   3,000   3,000       2,100 197.00

当 期 第 ２ 四 半 期 実 績（Ｂ）
（2025 年 12 月期第２四半期）

48,852 3,723 3,651 2,555 239.66

増 減 額          （Ｂ－Ａ） 1,852 723 651 455 ―

増 減 率            （％） 3.9 24.1 21.7 21.7 ―

（ご参考）前期実績
（2024 年 12 月期第２四半期）

44,775   2,660 2,826     1,884 169.71

２．差異の理由

当第２四半期（中間期）連結累計期間の当社グループの業績は、第３四半期連結会計期間以降に予

定しておりました海外事業の売上が第２四半期（中間期）連結累計期間において前倒し計上されたこ

と等により、売上、利益共に当初予想に対して上回る結果となりました。詳細につきましては、本日

公表の「2025 年 12 月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

なお、通期の見通しにつきましては、米国による関税引き上げに伴う事業環境の急激な変化等の影

響を勘案し、据え置きといたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上